館　長
	係

様式第1号（第4条関係）
環境改善センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

益田市長　山本浩章 様

申請者　住　所：
　　団体名：
　　氏　名：
　　電　話：
　　責任者：
次のとおり使用したいので申請いたします。

	受付番号

	使用の目的

	使用日時
	　　                          　　　　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日（　 曜日）

時　　分まで

	使用する室名
	　①　多目的ホール　　　②　研修室　　　③　和　室　　　④　会議室１
⑤　会議室２　　　　　⑥　舞　台　　　⑦　視聴覚室　　⑧　ロビー
⑨　支所3Fホール　　⑩　支所和室　　⑪　支所調理室

	使用予定人員
	　　　　　　　　　人
	冷暖房
	1　要　　　　2　不要

	使用する
施設備品

	特別な設備

	使用料等
	　　　　　　　　　　円
	減免

	その他
必要事項